
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

STUDENTŲ PARLAMENTO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 230427 

 

2023 m. balandžio 27 d. 18 val. 

S. Daukanto g. 28, Kaunas 

Posėdis 

 

 

Posėdžio pirmininkė – Monika Ražauskaitė. 

Posėdžio sekretorius – Karolis Katilius. 

Dalyvavo: Vytauto Didžiojo universiteto Studentų parlamento nariai (priedas Nr. 1), pakviesti 

asmenys, svečiai (priedas Nr. 3). 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1.  Dalyvių registracija. 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas. 

3. Posėdžio sekretoriaus rinkimai. 

4. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

5. Darbotvarkės tvirtinimas. 

6. Studentų parlamento narių šalinimas iš VDU Studentų parlamento. 

Pristato: Monika Ražauskaitė 

7. Kandidatų į VDU SA valdybą prisistatymas, klausimai ir rinkimai. 

Pristato: Monika Ražauskaitė 

8. Kiti klausimai 

9. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas. 

 



1. Dalyvių registracija. 

Posėdyje užsiregistravo 25 Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Studentų 

parlamento nariai iš 48. Posėdžio kvorumas surinktas. 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas. 

 

VDU Studentų parlamento posėdį atidarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Monika Ražauskaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Posėdžio sekretoriaus rinkimai. 

 

Į VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus poziciją buvo pasiūlytas Vytauto 

Didžiojo universiteto Studentų atstovybės administratorius Karolis Katilius. 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu Karolis Katilius buvo patvirtintas VDU Studentų parlamento 

posėdžio sekretoriumi. 

 

4. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

 

Į VDU Studentų parlamento posėdžio balsų skaičiavimo komisijos sudėti pasiūlyti šie 

asmenys: Lukas Gedvila, Gabrielė Jonuškaitė, Miglė Baigytė. 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu patvirtinta balsų skaičiavimo komisijos sudėtis: Lukas Gedvila, 

Gabrielė Jonuškaitė, Miglė Baigytė. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas: Lukas Gedvila. 

5. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas. 

Vyko darbotvarkės tvirtinimas ir papildomo punkto įtraukimas į darbotvarkę septintu 

numeriu.  

Papildomas punktas: „Valdybos narių šalinimas iš VDU SA Valdybos“. 

NUTARTA: 

Septintu numeriu į darbotvarkę įtrauktas punktas: „Parlamento narių šalinimas iš 

Valdybos“. 

 VDU Studentų parlamento posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. 

6. SVARSTYTA. Studentų parlamento narių šalinimas iš VDU Studentų parlamento. 

Šalinami nariai iš studentų parlamento: Ieva Vengrovskaja ir Joana Gasiulytė. 

 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu iš studentų parlamento pašalinti nariai: Ieva Vengrovskaja ir Joana 

Gasiulytė. 



7. SVARSTYTA. Valdybos narių šalinimas iš VDU Studentų atstovybės Valdybos. 

 

Šalinami nariai iš VDU SA valdybos: Kotryna Rajeckaitė ir Emilija Talutytė. 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu iš VDU SA Valdybos pašalinti nariai: Kotryna Rajeckaitė ir Emilija 

Talutytė. 

 

8. Kandidatų į VDU SA valdybą prisistatymas, klausimai ir rinkimai. 

Kandidatai į VDU SA valdybą: Laurynas Samajauskas ir Matas Čepurna. 

Vyko uždaras, slaptas balsavimas dėl VDU SA Valdybos narių išrinkimo. 

Balsavimo biuletenius gavo 25 parlamentarai. (priedas Nr. 2) 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Lukas Gedvila posėdžio dalyviams pristatė 

VDU Studentų parlamento narių balsavimo rezultatus: 

Buvo rasti 25 balsavimo biuleteniai. 

Balsavimas dėl kandidato į VDU SA valdybos nario poziciją Lauryno Samajausko: 

Už – 21 

Prieš – 1 

Susilaikė – 3 

Balsavimas dėl kandidato į VDU SA valdybos nario poziciją Mato Čepurnos: 

Už – 19  

Prieš – 3  

Susilaikė – 3  

 

9. Kiti klausimai 

Kitų klausimų nėra. 

10. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas. 

VDU Studentų parlamento posėdį uždarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Monika Ražauskaitė. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė  Monika Ražauskaitė 

 

Posėdžio sekretorius Karolis Katilius 


